O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08) Zootecnia

Aplicada, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(08) Zootecnia Aplicada

Nome Inscrição Nota

Caroline Espejo Stanquevis 7.2313181

Gracielle Caroline Mari 7.9613134

Juliana Beatriz Toledo 7.6013296

Karolini Tenffen de Sousa 6.4313615

Leonir Bueno Ribeiro 10.0013307

Leticia Aline Lima da Silva 6.0013620

Pedro Afonso de Souza Ezidio 2.0213700

Silvio Mayke Leite 5.6013441

Taynara Prestes Perine Moretto Rodrigues 8.1013164

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria Marta Loddi

Prof. Dr. Sandra Maria Simonelli ________________________________

Prof. Dr. Sandra Galbeiro ________________________________

18/04/2024 15.31.23 Página 1 de 1